




MILIONÁŘEM 
PO 40

ANEB NIKDY NENÍ 
POZDĚ BÝT 
MILIONÁŘEM

NÁVOD, PŘÍRUČKA A 

PRAKTICKÉ RADY I PRO 

ZAČÁTEČNÍKY

Kniha je inspirací, jak zbohatnout i 

po čtyřicítce.





Úvod.

Pravidla:

 Pravidlo 1.: Nespěchej.

 Pravidlo 2.: Klíčové principy.

 Pravidlo 3.: Hledání cesty.

 Pravidlo 4.: Obchod není 

přátelství.

 Pravidlo 5.: Nezapomeň, co 
chceš dělat.

 Pravidlo 6.: Dej na své sny a 
intuici.

 Pravidlo 7.: Nikomu neříkej, jak 
to děláš.

 Pravidlo 8.: Buď tvrdý na sebe i 

na ostatní.

 Pravidlo 9.: Nikdy se nevzdávej.

 Pravidlo 10.: Užívej si života.

Závěr. Rekapitulace-
Obecné tipy.



Úvod

Chcete znát tajemství 

milionových nápadů? Chcete 

se stát úspěšným 

začátečníkem ve světě 
milionových nápadů? Chcete 

znát návod, jak být 

milionářem i po 40 roku 
vašeho života nebo i dříve?

Pokud jste si na všechny otázky odpověděli 
ANO, tak tato kniha je přesně pro vás. Kniha 
bude tvořena pro začátečníky a prozradí 
tajemství milionového života. Nehledejte v tom 
žádnou vědu a každý začátečník může být 
milionář. Několik pravidel vás dovede k celému 
tajemství a možná i z vás se stane milionový 
člověk.



Pravidla jsou od toho, aby se dodržovala, 
avšak nejsou jednoduchá pro život milionáře. 
Kniha vám pomůže získat začátek toho, co je 
potřeba k myšlení milionového světa.

Vědomí, že to může potkat i vás je cíl celé knihy 
a důkaz najdete uvnitř. Autor knihy se snaží ze 
svých zkušeností, dostat veškeré informace do 
mysli čtenáře, kterému je kniha doporučením 
pro všechny začátky milionového života.

Můžete to být právě vy, kdo se stane 
dalším milionářem. Ne ze dne na den, ne jen 
díky čtení, ale díky novému myšlení, které 
změní váš život. Myšlenky a změny jsou tím 
nejlepším krokem k milionovému životu.

Je jednoduché (většinou) se stát milionářem, 
ale zůstat milionářem je už složitější.

Návod v této knize, pravdivý příběh, který se 
může stát i vám je tady, pojďte si ho přečíst.






